
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Telefono: 0831589111 Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione 
                 Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

 Ufficio IV  
           Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi Tel. 0831/589111 
       e-mail usp.br@istruzione.it P.E.C.: uspbr@postacert.istruzione.it 

Referenti: 
 

DOTTOR  Luigi Rubino, Maddalena CORRADO,  Antonio ARESTA,  Antonio GUADALUPI  

Settore : II GRADO       Brindisi, fa fede la data in protocollo 

               

IL DIRIGENTE 
VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, 
commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 e di conferimento 
delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Brindisi con nota prot. 

AOOUSPBR n. 11865 del 17/10/2020 relativo al conferimento delle 

supplenze, per l’a.s. 2020/21, al personale docente della scuola 

secondaria di II grado inserito nelle GPS della provincia di Brindisi - 

incarichi a tempo determinato su posti comune rivolto ad aspiranti 

inseriti nella prima e seconda fascia GPS varie classi di concorso- posto 

comune -  e le relative disponibilità 

allegate; VISTO il provvedimento AOOUSPR prot. n. 12804 del 29/10/2020 con cui è stata 
disposta l’assegnazione della sede ai candidati inclusi nelle GPS della 
provincia di Brindisi prima e seconda fascia 

CONSIDERATO che il suddetto avviso di convocazione per la c.d.c A018 era rivolto ai 

candidati posizionati in seconda fascia da punti n. 108 Nardelli Pia a punti 

n. 83.50 Bellanova Paola delle GPS della provincia di Brindisi; 

CONSIDERATO che alla docente FAGGIANO Giuseppina (nt. 13/09/1985), collocata al 

posto n. 148 con punti 35.50 delle GPS seconda fascia c.d.c. A018 della 

provincia di Brindisi, è stato erroneamente assegnata una COE fuori dal 

comune BRIS00900C – I.I.S.S. SALVEMINI di FASANO; 

DISPONE 

E’  annullata  l’assegnazione  della docente FAGGIANO Giuseppina (nt. 13/09/1985), c.d.c.A018 

presso BRIS00900C – I.I.S.S. SALVEMINI di FASANO in quanto docente non convocata. 

Di conseguenza è nuovamente disponibile una COE fuori dal comune al 30 giugno 

presso BRIS00900C – I.I.S.S. SALVEMINI di FASANO. 

Si specifica che, per quanto non evidenziato dal presente Provvedimento, si rimanda alla 

normativa citata in premessa. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Brindisi 

(www.istruzionebrindisi.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge.  

 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                GIUSEPPINA LOTITO 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

         dell’articolo 3, comma 2 del decreto Legislativo n. 39/93 

http://www.istruzionebrindisi.it/
mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it

		2020-10-29T16:49:26+0100
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0012830.29-10-2020




